沈 阳 蔑 光 驱 动 技 本 有 限 公 司

地址:沈阳市浑南新区世纪路 sT号

部门:技术部

沈阳蓝光鼓式制动器维护保养及松闸顶杆材质说明函

尊敬的客户 :

您好 !

为响应市场监管总局办公厅关于开展电梯鼓式制动器安全隐患专项排查治理的通知提出的要求,现

将沈阳蓝光鼓式制动器做以下说明:

1、 沈阳蓝光生产的鼓式制动器松闸顶杆的选材为非导磁材料黄铜 H∞ 和不锈钢 1Cr18Ni9Ti;

2、 按照 《电梯维护保养规则》 (TsG TsO0⒉⒛17)的相关规定,对鼓式制动器的铁芯 (柱塞)每

年要进行清洁、润滑、检查、磨损量等的维护保养。

特此说明 !

顺祝

商祺 !